Муниципальное образовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа

«Образовательный комплекс «Импульс»

П Р И К А З

13.02.2025 № 01-02/23-2

О внесении изменений в основную
образовательную
программу дошкольного уровня
образования муниципального
образовательного учреждения средней
общеобразовательной школы
«Образовательный комплекс «Импульс»

На основании части 5 статьи 12, пункта 6 части 3 статьи 28
Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в Российской
Федерации», федерального закона от 19.12.2023 № 618-ФЗ, в связи с
расширением и модернизацией материально -  технической базы Центров
развития ребенка МОУ СОШ «Образовательный комплекс «Импульс», с
введением дополнительной общеобразовательной программы «Юный
техногений» в Центре развития ребенка -  детский сад №49, в Центре
развития ребенка -  детский сад №30, в Центре развития ребенка -  детский
сад №99, в Центре развития ребенка -  детский сад №106

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в основную образовательную программу
дошкольного уровня образования МОУ СОШ «Образовательный комплекс
«Импульс» в часть, формируемую участниками образовательных отношений.

1.1. В целевой раздел: цели и задачи, принципы и подходы к
формированию, целевые ориентиры и планируемые результаты вариативной
части основной образовательной программы дошкольного уровня образования
муниципального образовательного учреждения “средней
общеобразовательной школы «Импульс»

1.2. В содержательный раздел: направления, выбранные участниками
образовательных отношений из числа парциальных и иных программ
вариативной части основной образовательной программы дошкольного
уровня образования муниципального образовательного учреждения “средней
общеобразовательной школы «Импульс»

2. Утвердить изменения, внесенные в основную образовательную
программу дошкольного уровня образования МОУ СОШ «Образовательный

комплекс «Импульс» в часть, формируемую участниками образовательных
отношений.

3. Гусевой И.С., ответственному за размещение информации на
официальном сайте МОУ СОШ «Образовательный комплекс «Импульс»,
разместить основную образовательную программу дошкольного уровня
образования в новой редакции на сайте МОУ СОШ «Образовательный
комплекс «Импульс» в срок до 15.02.2025г.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор О.Н. Шальнова